临沧市公安局刑侦支队采购电诈案件勘验设备和声

纹采集设备项目采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公

开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将临沧市公安局 2023 年

02 月（至）2023 年 02 月政府采购意向公开如下：

序

号
采购项目名称 采购需求概况

预算金

额（万

元）

预计

采购

时间

备

注

1

临沧市公安局刑侦

支队采购电诈案件

勘验设备 和声纹

采集设备项目

为满足电诈案件工作需求，拟采购电

诈勘验设备 67 套、声纹采集设备 30

台

246

2023

年 03

月

无

2

临沧市公安局购买

使用“安盾”数字

化反诈平台开展电

信网络诈骗预警劝

阻项目

为能实现更加快捷有效的及时劝阻

辖区被骗群众，同时开展防骗识骗宣

传教育，通过科技手段解决反诈中心

警力不足的实际问题，拟申请购买使

用“安盾”数智化反诈平台。

42.21

2023

年 03

月

无

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以

相关采购公告和采购文件为准。

临沧市公安局

2023 年 02 月 23 日

	临沧市公安局刑侦支队采购电诈案件勘验设备和声纹采集设备项目采购意向